e -~ 1-982-10%

T i s

e g g

S S—

LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATCRIANA

= CONGRESO NACIONAL

En ejercicio de las atribuciones contempladas en les articu-
los 11 y 22 de la ley Orgénica de la Funcibn legislativa,

ACUERDA

Designar al seiior Doctor ANDRES CRESPO REINBERG, Secretario
General del Congreso Nacional, & partir de la presente
fE:hﬂ--q f

Dado en Quito, en la Sala de Sesiones del Congreso Nacio-
nal, a los nueve dias del mes de agosteo de mil novecientos

noventa y dos.

e

Dr. Ruhéngﬁélezﬂﬂﬁﬁez
Secretario de la Junta Preparatoria

- --Fa';_.:f ﬁét Jd ﬂ

tzs



